s AR

/e £ © (MMEDIATA ESECUTIVITA -

La presente deliberazione viene affissa il ‘E % E}%{L
giorni

all’Albo Pretorio per rimanervi 15

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. “ig 5 del ‘é 5 D j C 2@05

Oggetto: PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA IN SANTA MARIA INGRISONE - COMUNE
DI SAN NICOLA MANFREDI (BN) - R!CHIESTA CONTRIBUTO - PROVVEDIMENTL

L’anno duemilasei, i giornd %,g;‘msia'gg' del mese di gb‘qﬁ;mkw presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
~ 4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
: 5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE

8) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore ,

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8)Dr. Rosario SPATAFORA  -Assessore |

9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore

‘ e ~ SULVICES FGF’WARIGGENFRA._E :
Con la partecipazione del Segretarno enerale D t, Glanclaudlo IANNELLA {Doti Se:gio MUOLLO)

I’ASSESSORE PROPONENTE

Preso visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio che di seguitd si trascrive
integralmente:

Premesso che: :

- la Provincia di Benevento, Ente territoriale intermedio, oltre i compm istituzionali d| propria
competenza, ispira la propria azione alla crescita sociale e culturale della Comunita Sannita ed ha tra
i propri obiettivi anche quello di assicurare il proprio sostegno alle iniziative mirate alla tutela dei diritti
innati delle persone, favorendo ove possibile il superamento di tutti gli ostacoli per una migliore
qualita della vita della comunita;

Vista la nota trasmessa da Padre Antonio De Maglie, nella qualitd di parroco pro tempore della
Parrocchia di S. Maria Assunta in Santa Maria Ingrisone, sita nel Comune di San Nicola Manfredi
(BN), acquisita al protocollo generale di questo Ente al n. 29810 del 30/11/20086, con la quale rivolge
istanza a questa Provincia affinché venga concesso un contributo straordinario per 'esecuzione di
lavori di ristrutturazione della Casa Canonica (tetto, impianti elettrici, infissi, impianti idrico sanitario,
impianto termico) e alle Campane Elettriche della Chiesa;



Visto che con la medesima nota & siéto richie{s}tdun contributo di circa € 70.000,00 per la
realizzazione dei lavori sopra citati;

Considerato, che Parrocchia di S. Maria Assunta in Santa Maria Ingrisone non € nelle condizioni
economiche tali da poter sopportare una spesa cosi rilevante per cui tale iniziativa pud essere attuata
solo attraverso un congruo contributo economico da parte di questo Ente, necessario per la
esecuzione dei lavori innanzi citati;

Ritenuto tale iniziativa compatibile con gli obiettivi del’Ente, rientrando negli interventi finalizzati alla
conservazione e miglioramento di beni a vantaggio della comunita;

Ritenuto che:
l'intervento in parola risulta compatibile con gli obiettivi strategici di questo Ente;
- questo Ente intende partecipare all'iniziativa, compatibilmente con le disponibilita finanziarie
esistenti, con un contributo di € 3.428,00;

Tenuto conto che:

- il contributo verra erogato a Padre Antonio De Maglie, ne!la qualita di parroco pro tempore
della Parrocchia di S. Maria Assunta in Santa Maria Ingrisone, sita nel Comune di San Nicola
Manfredi (BN), ad avvenuta acquisizione, da parte di questo Ente, della rendicontazione delle
spese che verranno sostenute in merlto all esecuzione dei lavori straordinari di nstrutturazmne
della Parrocchia;

- il beneficiario del. contributo assume llmpegno ad avvenuta esecuzione dei lavori, di
provvedere ad apporre, sui luoghi dellintervento, specifica targa riportante la dicitura:
“l AVORI ESEGUITI CON IL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO”;

Visto che: _
- la spesa di € 3.428, 00 trova copertura finanziaria con le dxsponlbnlta esnstentl sul cap n.
15923/2 dell’ Esercmo FmanZlano relativo all'anno 2006 A s

Per tutto quanto sopra esposto si propone d|

1) adenre alla rlchlesta dl contrlbuto formulata da Padre Antomo De Maghe nella quallta di
parroco pro tempore della Parrocchia di S. Maria Assunta in Santa Maria Ingrisone, sita nel
Comune di San Nicola Manfredi (BN), e procedere alla sua materiale erogazione ad avvenuta

~ acquisizione, da parte di questo Ente, della rendicontazione delle spese che verranno
sostenute in merito all'esecuzione dei lavori straordinari di ristrutturazione della Parrocchia;

2) partecipare alle spese di cui sopra con la somma di € 3.428,00, subordinando il trasferimento
dei fondi, nei limiti di detto importo, alla presentazione della documentazione di
rendicontazione delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver
provveduto ad apporre, sui luoghi oggetto dell'intervento, una targa riportante la dicitura:
“LAVORI ESEGUITI CON IL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO?”;

) imputare la spesa di € 3.428,00 sul Cap. 15923/2 del bilancio 2006;

altresi, doversi procedere all’approvazione della suesposta proposta;




SPRIME parere favorevole circa la regolarita techica dena proposta.

Il Dirigente S.E.P.
(Dott Ing Va!entmo MELILLO)

SPR!ME parere favorevole circa la rego!arnta contab!le della proposta \FQWN

. Il Dirigente del Settore
; FINANZE E CONTROLLQ ECONOMICO
UFFICIO IMPEGNI é] ( Dott. Sergig’MUOLLO)
ISTRAZWNE IPEGHC CONTABILE : :

, 45%23/1 pROGR N. 2582 7L@é LA GIUNTA

- 8u relazione dell’Assessore al ramo
A voti-unanimi

DELIBERA

- Per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto;

1) di aderire alla richiesta di contributo formulata da Padre Antomo De Maghe nella quahta d|
parroco pro tempore della Parrocchia di S. Maria ‘Assunta in Santa Maria Ingnsone sita nel
Comune di San Nicola Manfredi (BN), e procedere alla sua materiale erogazione ad avvenuta
acquisizione, da parte di questo Ente, della rendicontazione delle spese che verranno
sostenute in merito all’esecuzione dei lavori straordmarl di ristrutturazione della Parrocchla

2) di partecipare alle spese di cui sopra con la somma d| € 3 428 00, subordmando il
trasferimento dei fondi, nei limiti di detto importo, alla presentazione della documentazione di
rendicontazione delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver
provveduto ad apporre, sui luoghi oggetto dell’intervento, una targa riportante la dicitura:
“LAVORI ESEGUITI CON IL CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO?”;

3) diimputare la spesa di € 3.428,00 sul Cap. 15923/2 del bilancio 20086;

4) didare alla presente immediata esecutivita, stante !’urgenzé a provvedersi.



VVerbale !etto confermato e sottoscritto

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

o TR ﬁﬁ‘f’g”mi §w

IL Eéggii_ DIC. LVICHISEGRETAR

’ NERALE
(Dot Sergig MUQULO
SRS B o R R R e S e :::;;;ﬁ“gj:::::::
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in datag §he A Uu e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs Vo
18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa n?n sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

= v 20
li > ‘

IL RESPONSABILE DELL’Z?FFICIO IL SEGRE

O-GENERAI

— - e fonst — e e o e st 2
— = — = e vt e s

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267 il giormo : ~

S # f’tj %1 ,

\4 Dichiarata immediatamente esegwblle (art. 134 | omma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazmne (art. 134, commaB D. Lgs vo 18. 08 2000, n. 267)

0 E’ stata revocata con atto n. - del

\

BENEVENTO, li

s s e e e St i o e B e s i S B e M s Pk it i e s e
i o S s e S e P o P B B et B S P T —t—t— o

Copia per P
SETTORE 2 i
SETTORE @\t{\ﬁr RTR il [ A
SETTORE il L Y
Revisori dei Conti il

Nucleo di Valutazione il als

el @y




N
e -
/)\ PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA
;o\ . In Santa Maria Ingrisone
/ . Comune di San Nicola Manfredi
/ : Benevento

DROVINCIA DI BENEVENTO

30 NOV, 2085

Ill.mo Sig. ;
PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

p * Provincia di Benevento , . .
%ﬁ? AOO: Prot. Generale Carmlne IVARD ONE
Registra Protocollo Entrata S
Ne.Prot.0029810 pata30/11/2006 . '
" oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO / }

pest. Presidente Provincia

OCGGETTO: Richiesta di Contributo. ‘ //!
~ /]
/"

/ :
11 sottoscritto Padre Antonio DE MAGLIE (Parroco‘_‘\@eﬁa_Pﬁﬁbé;hiﬁ o

~ di Santa Maria Assunta in Santa Maria Ingrisone — COmiine di San Nicola
Manfredi chiede alla Signoria Vostra Illustrissima un congruo Contributo di circa

70.000 € per ristrutturare la Casa Canonica ( TETTO, IMPIANTI ELETTRICL

INFISSI, IMPIANTI IDRICO SANITARIO, IMPIANTO TERMICO - ed

intervento di ristrutturazione in >generale - CAMPANE ELETTRICHE della

£%

Chiesa).
Grato di voler accogliere quanto richiesto, si ringrazia, in attesa di un

benevole riscontro.

PARROCCHIA S. MAR
Fraziong §. Maria lngmmeASSUHTA

) v SAN NICOLA MANFRED)
San Nicola Manfredi 29 Novembre 2006 IL PARROC ®N

S Y



